ApXHUBHEIN OT[eN aIMHHUCTPALMU MyHUIHIIANBLHOTO 00pa3oBaHHA
JleHuHrpaacKui paiioH

2006 ron- CoBeT ¥ agMUHHCTpAIIUA
HoBOTIaTHHPOBCKOIO CENBCKOro MOCeTeHHA

Kpacnopapckoro xpas

®OHIA-178

ONUCH -Ne2

JIeJT TIOCTOSTHHOTO XpaHeHHs
3a 2005 — 2008 roast



NPEAUCIIOBHE
K ONHCH J1eJ1 IOCTOAHHOI0 XpAREHHA AAMHHHCTPANHHA
HoBONJIATHHPOBCKOIO CEIBCKOTO NOCEVICHUS
3a 2005 2008 roan!

B cBi3H ¢ BCTYIUIGHHEM B 3aKkOHHYH cHny ¢ 1 sHeaps 2006 roga
DenepalbHONO 3aK0Ha 0T 6 oKT0pa 2003 roxa Ne 131-D3 «O8 obumx npHHLMNax
OpraH43alUMy MECTHOTO CaMoylpaBlieHHA B PoccHiickod (Penepaunu», CornacHo
PaCcTOPSKEHHIO [JIABEI MYHHLHIATSHOTO 00pa3oBaHUs JIEHHHIPaACKHi paioH Of
28.10.2005rona Ne541-p ¥ PYKOBOACTBYSCH YCTaBOM  MYHHLMITAIBHOTO
oOpasoBanust JleHuHrpaackuii paiion, ¢ 0} suBaps 2006 roga NHKBHAHpOB2HA
aaMuHUCTpauus HoBonnaTHHPOBCKOrO CENBCKOTO OKpYTa.

B CcOOTBeTCTBHH ¢ 4YacTbio 7 cTaThd 37 u abzaueM 6 4dactd 2 crated 41
degepanbHOTO 3aK0Ha OT 6 oKTAOps 2003 rozma Ne 131-P3 «O6 ob6mux npHHIHOAX
OpTaHH3AIHH MECTHOro caMmoynpasieHus B Poccuiickoft Penepanuu», paccMoTpeB
NpefIoKeHHe [NaBe MYHHLHMIATBHOrO 00pa30BaHHA, NpPEJCTaBUTENbHBIA OpraH
HoBonnaTHHpoBCKOro  cenbecKoro  moceneHds  JIGMMHIpajgckoro  paifoHa
KpacHonapckoro Kpas cBowmM pemieHHeM oTf 21.11.2005 roma Nel3 yupeann
MECTHYIO  aJAMHHUCTpauuto  HOBOMIAaTHHPOBCKOrO  CENBCKOTO  NOCCIEHHSA
JleHuHIrpajackoro paioHa.

B cootBerctBuHM ¢ uwacTelo 3, crateu 44 (PenepansHoro 3akoHa oT 6
oxTsa0psa 2006 roxa Ne 131-03 «O6 obmwiux NpHHIUNAX OpraHU3alHH MECTHOrO
camMoynpaeieHus B Poccufickol = ®epepanuu», — pemiendemM  Coera
HosomnatHHpoBCKOro cenbekoro nocenesus o1 12.12.2005 rona Nel4 Obi1 npuHAT
Ycrap HoBONNaTHUPOBCKOTO Cennckoro mnoceneHUs JleHuurpaackoro paiioua.
AIMHMHHCTPAUA CENBCKOTO I[IOCENIEHHS pEUIAeT BCE BOMPOCHL, BXOJAIIHE B €€
KOMIIETEHLUIO, PYKOBOJACTBYACE (enepansHeIM 3aKOHOM oT 6 okTabps 2003 rona
Nel31-P3 «O6 obwmx NpHHIHNAX OPraHH3aUMH MECTHOrO CaMOYTPAaBJICHUS B
Poccuiickoit Meaepaunn».

HoxymeHTanpHEIE MaTepHalibl, OTIOXHBLIHECH B AesTeqbHocTH CoBeTa H
aAMHUHHCTPAIMHU ceabCcKoro noceneHus 3a 2005-2008 roart 00paboTaHs H ONTHCaHbB
B oficu Ne2.

B paHHY!0O ONHCE  BHECEHBI: NpOTOKONL H pemleHHA ceccuit Cosera
HosonnaTtHupoBckoro  censckoro nocenesus, Ycras HoponnarHuposckoro
CEeNIbCKOro  moceleHus JleHuHrpaackoro paioHa, JAOKYMEHTBI MOCTOSHHBIX
xoMHccHd CoBeTa CeIbCKOTo NMOCeNeHHA, TOCTAHORJICHUS M PACIIOPAKEHHS T71aBbl
CENICKOro MoceNeHus, oT4éTel 0 paboTe ¢ OOpallleHHAMH TpaXkIaH, AOKIAMBI,
BBICTYIUIEHHSI  THaBbl  CENBbCKOIO  IOCENEHHs, CTAaTHCTUYECKHE  CBEACHHA
NpeACTaB/IseMble B pAHOHHBIN OTAEN CTATHCTHKH, CIIHCKH MO KATETOPHAM IpakiaH,
NPOTOKOAB! CXOJOB rpaxJaH, JAOKYMEHTHl AaNMUHHCTPATHBHOH KOMHCCHH,
NPOTOKOINBI 3aCEAaHMH OOWIECTBEHHOIO COBETa, AOKYMEHTBl TEPPHTOPHANBHOIO
ODLIECTBEHHOT® CAMOYNPABNCHHSA, GIOIPKET AIMHHHCTPALMH CENBCKOTO MOCENEHHUA,
FOAIOBbIC OTHETHl OO0 HcmonHennu Olomkera. XKypHan perucTpauMM pelieHHl
Cosera HOBONMNATHHPOBCKOrO CENBCKOrO MOCENEHHS, KYPHANBl PETHCTPALHH



NOCTAHOBJIEHHH W pacrnopskeHHH rtnaBel HOBONMNMAaTHHPOBCKOTO  CENBCKOTO
[IOCENIEHHS B OITUCh HE BKJIFOUYEHBI, T.K.ABJIAIOTCA NEPEXOJAUIHMH.

Jlena o MHUHOMY cOCTaBy YNOpsAOUYeHbl H OMMHCaHB! B onTHcH Nel-i 3a 2006
— 2008 roasl, B KOTOPYIO BKAIOYEHB! pacTOpPsHKEHHS TJIABBI CENbCKOTO NOCEICHHS
no THYHOMY coctaBy 3a 2006-2008 roasl. Onuce cocTaBneHa MO XPOHOJIOTHYECKH-
CTPYKTYPHOMY IPHHIHITY.

JlaHHas omuce BeIchInaeTcs Ha yreepxkiaeHue DIIK yrpaBneHus nmo aejiam
apXHBOB Kpas.

['1aBa agMUHHCTpaALIHA
HogsomnataupoBcKoOro cenbekoro

noceneHus JleHuHrpagckoro pafioHa C H.O Ixyp



Coser u axmunnctpanns Hosonaateuposckoro
ceabcKoro mocesicund JleHHHrpagckoro paiiona

DQOHJ Ne 178
OINMUCDB Ne 2

Jel IOCTOAHHOTO XpaHeHUR

3a 2005 - 2008 ronsl

YTBEPXJAKD

I'maBa HoronnatHHpoBckoro

CCIIECKOT'O MMOCCNCHHA

Qﬁgleﬂuﬂrpa,ucx 0 palioHa
§r$‘ e

VA H.®.Jixyp
71 OF L
No Hupeke 3aronosok Kpaiinne Koa-so Ilpumeva-
n/n Aed Aedaa HAATHI JINCTOB HHe
1. 2. 3. 4. 5. 6.
2005 200
Cogem denymamoe cenbcko20 ROCeNeHUR
1 01-4 Ilportokoner  Nel-6 wu  02.11.2005 219
pemtenms ceccuid Copeta  23.12.2005
Nel-24  Hosonnaruu-
POBCKOTO CENBCKOTO M0-
CENICHUS ¥ SIPHIIOKCHHA
K HUM
Aosmunucmpayus Hoeonnamnupoeckozo ce1bcKkozo NoceIenun
JHenunzpaockozo paiiona
Obwee pyroeodcmeo
2 02-01-1  Ycras Hosomnatumupos- 12.12.2005 55
CKOTO CENBCKOro Toce-
JeHua JIeHUHrpaackoro
paifoHa
20006 z00
Cogem denymamoe celbCKoz0 Rocenen s
3 01-4 Ilporokoner Ne 1-13 u  27.01.2006 541
pewueHus ceccudi Come-  29.12.2006

Ta Ne 1-56 Hosomiat-
HHPOBCKOICO CENBCKOTO
1IOCENEHUA U MPHITONKE-
HHA K HUM




L 2. 3. 4, 5. |
4 01-9 HokymenTnl  moctosad-  31.01.2006 65
Heix koMmHccHH Comera  18.10.2006
HoBOIUTaTHHPOBCKOIO
CeNbCKOrQ TIOCENCHUS
Aomunucmpayua Hosoniamuupoeckozo cebcko2o nocereHun
Jenunzpadckozo paiiona
Obuiee pyxosoocmeo
5 02-01-1  VcraB Hosornatuupos-  19.12.2006 59
CKOro CeNbCKOro mnoce-
Jenua JleHuHrpaackoro
panoHa
6 02-01-3  TlocraHoBneHud 16.01.2006 170
Nel-45rnasp HoBo- 21.12.2006
ATATHRPOBCKOTO CEilb-
CKOr'o HOCEICHHA U
TIPHJIOKEHHSA K HHM
(HOAJIMHHHKY )
7 02-01-5  Pacnopskenmus Nel- 65 10.01.2006 191
raassl Hosomnataupos-  29.12.2006
CKOT'O CENbCKOro Ioce-
JICHHA ¢ HPWIOKEHISIMH
8 02-01-14  OtuéTtH (KBapTATLHEIE, 12.01.2006 32
TOHOBOI) 0 paboTe ¢ 28.12.2008
0bpaleHUAMH TpaX1aH
3a 2006-2008 roam
9 02.01.20  [oxnazasl, BEICTYNNEHHS 9
ITiaBbl CEJILCKOTQ Hoce-
neHud 3a 2006 rog
10 02-01-33  CratucTuyeckue  Cge- 20

JEHUA aJMHHHUCTPAlLIMH
CCIBCKOTO  TIOCENEHMS,
npeacTasiAseMple B
pPaiOHHBIH OTOEN CTa-
THCTHKM O  HajiHvHH
CKOTA, IITHLBI, XHAHDI~
Horo doxma 3a 2006 -
2008



1. 2. 3. 4. 5.
1t 02-01-34 Crmcku no kateropuam  01.01.2006 12
rpaxaad  {(mHBammasl, 28.12.2008
Betepann BOB, Brose,
MHOTOJETHBIE MAaTEpH)
3a 2006-2008
Opzanusayuonnan paboma
12 02-02-1  Tlporokom Nel cxoma 18.11.2006 12
rpaxJaH
13 02-02-2  JokymenTh agmuuucT- 24.02.2006 295
PATHBHOY KOMUCCHH 27.10.2006
{ IPOTOKOJK, MaTEpHa-
MBI, OTYETEI)
14 02-02-3  Tlporokoner Nel- Nel(  27.03.2006 19
3aceaHuii ofmectred- 28.12.2006
HOrO COBETa
15 02-02-4  JokymenTtel no teppu- 14.01.2006 21
TOpHalbHBIM  opraHam  21.12.2008
MECTHOIO0  CaMOYHpaB-
A€nMs (IIPOTOKONEI, OT-
uy&THl, 11anel) 3a 2006-
2008 roast
02-07 Dunancst
16 02-07-2  Bromxer noceieHus Ha 76
2006 rox
02-07-3  Topopoii or4ér o6 wc- 50
MOJMHEHHH GrolxeTa 3a
2006 ron
2007 zo0
Coeem oenymamoe cejiscko20 noceseHun
17 01-4 IMporokons: Nel-20 u  06.02.2007 565
peireHns ceccuit Come-  21.12.2007

Ta Nel-38 HowsonnarHu-
POBCKOT'O CeNIbCKOTO
MTOCECICHUA H TPHIOKE-
HHA K HUM



. | 2 | 3. I 4, | 5, l
13 01-09 Jdoxymentel  mocrosH-  31.01.2007 27
HuiX koMuccuii Comera  25.12.2007
HoponnaaTHuposckoro

CCALCKOTO ITOCCHACHHA

Aomunucmpayus Hoeonaamunupoeckozo CebCKo20 ROCEAEHUA
Jdenunzpaockozo pationa
Obwyee pyxoeoocmeo

19 02-01-1  VYcras Hosormathupos-  08.11.2007 63
CKOT'0 CeJIbCKOTO [0Ce-
neHus JIeHUHIpajacKoro
paioHa

20 02-01-3 [ToctanoBnenns Nel - 19.01.2007 264
Ne72 rnaeept Hosonutar- 22.12.2007
HHPOBCKOTO CENIBCKOTO
[IOCEIEHHUA W TIPUIIONKE-
HHS K HUM (IIOATHHHUA-
KH)

21 02-01-5  Pacmopsxenus Nel - 11.01.2007 271
100 rnapnt HoBomiat- 26.12.2007
HUPOBCKOTO CEILCKOro
NOCEIEHUS € MPHIOKe-
HUAMH

22 02-01-20  Jloknanm, BEICTYILICHHS 19
IJIABBI CENBCKOTO TTOCe-

JeHud 3a 2007 ron

Opzanuzayuonnan paboma

23 02-02-1  TIlporokonnt Nel- 2 cxo-  03.03.2007 23
JOB IpaxaH 30.10.2007
24 02-02-3  Tlporoxosnmr Nel-5 zace- 24.01.2007 10
AaHuH obiecTBeHHOoro  15.05.2007
COBETa
02-07 Dunancet
25 02-07-2  brooxxer noceieHus Ha 227

2007 rox



1. 2. 3. ] 4. | 5,
26 02-07-3  Tomomoit oruér 00 uc- 118
TIONHEHHR Olo/pKeTa 3a
2007 rox
2008 200
Cosem denymamos ceibCKo20 RoceeHus
27 01-4 TIpotokonel Ne 1-20 w 09.01.2008 517
pemieHHs ceccuit Cose-  24.12.2008
Ta Nel-49 HosonnaTHu-
POBCKOTO CeNBbCKOro
NOCENIEHU H (IpHIIONKE-
HHS K HHM
28 01-09 Hokymentsl noctosn-  (8.01.2008 54
HBIX KoMHccHii Cosera  24.12.2008
HoBormaTHHUPOBCKOTO
CeNILCKOTrO IoCeIeHHs
Aosmunucmpauus Hosonaamuuposckozo celbCKozo nOCeNeHuR
Henunzpaocxozo pasiona
Obuyee pykoeodcmeo
29 02-01-3  [ocranonnenus Nel-88 10.01.2008 259
raase! Hoponnataupos-  29.12.2008
CKOT'O CEJILCKOTO TIoce-
JEHMA U TIPRIOKEHHUS K
HHM {TIOOJTHHHHKH)
30 02-01-5  PacriopsokenHs Nei - 10.01.2008 261
107 rnasu Hoporiar- 29.12.2008
HHPOBCKOTI'O CEABCKOTO
I0CEJICHUA C TIPHIIOKE-
HHIMH
31 02-01-20  HMoxnanw, BEICTYNJIEHHS 11
IJiaBH! CEJBCKOro roce-
nenus 3a 2008 rop
Opzanuzayuonnan paboma
32 02-02-1  Tlpotokon Nel cxoma 28.03.2008 16
TpaXxnaH.,
02-07 Qunascei,
33 02-07-2  bBrwomker nocesneHHs Ha 318

2008 roxn



. | 2. ] 3, | 4. [ 5. 1 .
34 02-07-3  Todosok otuér o0 Hc- 71

NIOJIHEHHH OrogKeTa 3a

2008 rox

B naHHBIH pasfen onUCcH BHeceHO 34(Tpuauare deteipe) ea.xp. ¢ Ne 1 mo Ne 34, B
TOM YMCIIC IHTEPHBIX HOMEPOB HET, IIPONYLIEHHBIX HOMEPOB HET.

HauanpsHHK oTAena 1o o0LIHEM BOMpocam
aaAMHHACTpaurH HoBonnaTHHPOBCKOTO

CeJIbCKOTO NMOCENEHHUS JL.ATarapunuesa
31.07 4009

COI''TACOBAHO YTBEPXAEHO

[Tporokon DK agMUHHCTpaLMH IIporokon IIIK ynpaeneHnnd no zenam

HoBoMnaTHUPOBCKOTO CeNbCKOTO apxuBoB KpacHoaapckoro kpas

MOCEJIEHHSA

or 31 074009 Ne A oT AY OF RQOY N &




1

ApXMBHBIH OTIEN aIMHHHCTPALHH
MyHHLIMIansHOTo 00pasoBanys JIeHHHIPaACKUK paHOH

okTa0ps 2005 roa - Cobet ¥ anMuHHCTpaLka HoBomaTHUpOBCKOTO
CEILCKOrO ItocesieHus JIeHUHrpaackoro paioHa

OOHO NeP-178
Onuch - Ne 2(npoaonxenne)
AeJ1 MOCTOSAHHOTO XPaHeHHS
3a 2009-2011 roawl



IMPEAUCIIOBUE

K onucH Ne 2 (poiomkeHHe) el MOCTOAHHOTO XpaHeH s

CoBeTa H aAMHHHCTpauuH HoBOIIIATHHPOBCKOTO CEJIBLCKOTO OKpYyra
3a 2009-2011 rojer

3a mepuoa 2009-2011 ronsl H3MeHeHHA B Ha3BaHHH CoBeTa H aAMMHUCTPa-
LIHH H B €€ CTPYKTYpe HE NMPOH3OLLIY.

B pesynbpTate npoBeeHHON 3KCHEPTH3b! OBUIH YNOPSIOYEHBl, 06paboTaHbl
H OMHCaHBI JOKYMEHTEI MOCTOSHHOI'O XPAHEHHUSA H IO JIHYHOMY COCTABY.

B nanneiil pasnen onHcH BHeCEHB! Aella NMOCTOSHHOrO XxpaHeHHs 3a 2009-
2011 ronsl, OTIOXKUBIUHECS B AEATEIBHOCTH agMHHHCTpauHd HoornaTHHpoB-
CKOTO CEJIbCKOIO NMOCEJIEHHS.

B onuce Ne 2 BHeceHHI Aena NOCTOSHHOIO XpaHeHUA: pelleHHs CoBeTa no-
CeJIEHHA, MPOTOKOJIBI 3aCeaHUH MOCTOSHHBIX KOMUCCHH, MPOTOKOIEI MPOBEASHHA
nyOJHYHBIX CTYIIAHHH, CIHCKH MOCTOAHHBIX KOMHCCHH, CIHCKH AenyTaToB CoBe-
Ta MOCTAHOBJIEHHS M paclOPSHXKEHHA afiMHHHUCTPAIHH CEJIBCKOTO MOCENeHHs, CTa-
THCTHYECKHE CBEIEHHS, NMpeACTABNAEMEIe B OTJeN CTATHCTHKH paiioHa, JIOKYyMeH-
Thl TEPPHTOPHAJIBHOTO OOIUECTBEHHOTO CaMOYIIpaBIeHH A, MPOTOKONIA CXOIOB Ipa-
>KIOaH, OI0XKeTHl IOCENEHUA H N'OA0BEIE OTUETHl 00 HCIIONHEHHH OroJKeTa .

Jlena no NHYHOMY COCTaBy yMOPsA/OYEHbl, HA HHX COCTaBNeHa onuch Ne | i
(npoxomxkenue) 3a 2009 — 2011 roapl, B KOTOPYIO BOLILIH NHLEBLIE CUETA 110 3apa-
O0THOMH NNaThi, PaCIOPAKEHHS O IHYHOMY COCTaBY.

OcobenHnoctn dopMupoBanns gen: peno 01-04 Pernament Cosera mocene-
Hud, [TonoxkeHHs o MOCTOAHHBIX KOMHCCHAX CoBeTa H HX COCTAaB YTBEPXKJAKOTCA
peleHHeM ceccHH CoBeTa H 1103TOMY JaHHEBIe JOKYMEHTH Haxoaatcd B aenax Co-
BeTa HHAeKe 01-02.Jleno 01-05 romoeoii mnaH paboThl yTBEpXKaaeTca Takxke pe-
meHneM ceccHur Copeta. Jeno 02-13 Iinaner paboThl aAMUHHCTpalHY NOCENEHHS
YTBEPXKJIAIOTCA paclloOpsKEHHSIMH a/IMMHHCTPALHH CENbCKOTO MOCENICHUSA, JAHHBIE
JIOKYMEHTB] HAXOAATCA B JieNaX aIMUHUCTpauHy, Huackc 02-07

JaHHas onuchk BeichbUIaeTcA Ha yTBepxkdeHHe DIIK ynpapieHus mo aenam
apxvBoB KpacHosapckoro xpas.

I'napa HoBOMIIaTHHPOBCKOTO CENILCKOrO MOCENSHHA . _
JleHuHrpaackoro paiiona .A.bantok



CoBeT ¥ afMHAHUCTpALIHA
HoBONIaTHHPOBCKOTO CENBCKOTO MOCeIeHHA
JlesuHTpaacKoro pailoHa

OOHAO-~-P-178

OITHCDH - Ne 2 (mpogomxeHHe)
Aefl IOCTOAHHOTO XPaHEHUs

3a 2009 — 2011 roamn

A.A Bamox
»

AL 2012r.
Ne HUnpexc 3aroioBKHM e Hara Koa- | IlIpn
n.an aena AeJia BO Meda
JINC- | mHe
TOB
1 2 3 4 5
6
2009 roa
CoBer ceJIbCKOrQ MoceJeHHS
35 01-4 [Mpotokosnbl Ne 1- 6 ceccuit Co- 06.02.2009 244
B€Ta H pelleHHA K HUM 28.04.2009
36 01-4 Ilpotokonel Ne 7-15 cecchii Co- 07.05.2009 482
BETA U pelIeHHs K HUM 30.10.2009
37 01-4 [Tpotokonel Ne 16-20 ceccuit 13.11.2009 680
CoBeTa U pellieHHs K HUM 30.12.2009
38 01-9 HOKyMEHTBI TMOCTOAHHBIX KO- 29.01.2009 30
MHccuid Coera HoBomnathu- 19.06.2009
POBCKOT'O CEbCKOI0 MOCENeHHS
AAMHHHCTPANHA ceIbLCKOTO MOCe/IeHH
O61mee pykoBoACTBO
39 02-01 VcraB cenbCKoro noceaeHns 28.04.2009 65
40 02-03 IToctanoBnenus Ne 1 - 60 11.01.2009 225
IJ1aBBl CENbCKOro IoceneHusa ¢ 16.06.2009
NPUIOKEHUAMH
4] 02 -03 [MoctanoBnenus Ne 61 - 129 29.06.2009 251
[7IaBbl CENbCKOro noceneHua ¢ 26.10.2009

NMPHITOKCHHAMH




3

4

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

02-03

02-05

02-05

02-14

02 -33

02-34

02-02-1

02-02-3

02-02-4

02-07-2

FocTanosneuuss Ne 130 - 213

~ TJlaBBl CE€IIBCKOI'0o IIOCCIICHHA C

NIPHIOAKECHHAMH

Pacniopsiskenus Ne 1- 123
IJIaBbl CENIbCKOTO TMOCENEeHHS C
DPUAOKEHUSIMH

Pacniopsizkenns Ne 124-171
IJIAaBBI CEJIbCKOTO TOCENEHHS C
NPHIOKEHUSIMH

Otuétel (KBapTanpHBIE, TOJO--

BOH) 0 pabore ¢ oOpaiieHHusIMH
rpaxaas 3a 2009 roa

CraTHCTHUECKHE CBEOEHHs al-
MHHUCTDAIIMH CENIbCKOro TMoce-
NIeHHd, Mpe/CTaBNAeMble B paii-
OHHBIA OTHEN CTATHCTHKH O CO-
CTOSIHMM  HaceleWHs, CKoTa,
MTHIBI, KWIHIUHOTO H 3€MEib-

Horo ¢ouza 3a 2009 -2010 roup! -

CHHCKM TIO KaTeropHiM Ipax-
Jan (MHBaNHabl, BeTepaHel BOB,
MHOTOZIETHBIE MaTepH) 3a 2009
rof

26.10.2009
28.12.2009

07.01.2009
14.09.2009

15.09.2009
14.12.2009

HOKyMeHTBI N0 OpranH3alHoHHO paGoTe

IIpotokonsl Ne 1-4 cxonos rpa-
XKaad

IlpoTokonsl cxonor rpaxman Ne
1- 2 (oT4eTHl, CMIMCKH, JOKYMEH-
THI IO TIPOBE/IEHHIO CXOHA)
Hoxymentsl no TOCawm (npoto-
KOJIBI, OTY€Thl, MnaHsei) 3a 2009
roan

Byxranrepus

bromkeT aaMHHHCTpallMH Ha

2009 roa

18.03.2009
21.11.2009

21.02.

241

177

127

12

15

14

302

52

02-07-3

I'ogoBo#t oTuét 00 UCMOMHEHHH
Oromxkera 3a 2009 ron

60



_ 3
2, 3 4. 5 6
2010 roa
CoBeTt ceJIbCKOr0o NoceJIeHN
53 01-04 ITpotokoant Ne 1- 7 ceccuit Co- 10.02.2010 272
BETa H pellieHHs K HUM - 21.06.2010
54 01-04 Ilpotokoan Ne 8-15 ceccuii Co- 04.08.2010 266
BeTa H pelleHNs K HUM 27.12.2010
55 01-09 JlokyMeHTH nocTosHHOH ko- 22.01.2010- 26
MHCCHH 1O BonpocaM skonoMu- 08.12.2010
KH, OloKeTa, HajloraM W HMY-
HIECTBEHHBIX OTHOIMEHHH (mpo-
TOKOEBI Nel-Nel2)
56 01-10 JIoKyMeHTBl MOCTOSHHOH Ko- 22.01.2010 12
MHCCHH N0 BomnpocaM arponpo- 20.12.2010
MBILLIEHHOT'O KOMIIIEKCa,
TPaHCIOpTa, CBA3H, CTPOHTEND-
ctBa H JKKX (nporokoner Nel-
Ne6)
57 01-11 JlokyMeHTEl mocTositHHOH kKo- 22,01.201- 26
MHCCHH MO BompocaM conuans- 20.11.2010
HO- MpaBOBOH MOJNHTHKH, MOJIO-
ICKH, B3aUMOACHCTBHIO ¢ 00-
HIECTBEHHBIMH OpranH3allusIMH
( mpoToxonsl Nel-Ne 9)
58 01-12 JlokyMeHThl mnocTosHHOH MaH- 22.01.2010 12
JaTHOU KoMHCCHH (N2 1-Ne 6) 09.11.2010
AIMHHHCTPAUNA CeILCKOTO OCEICHNS
OOillee pYKOBOACTBO
59 02-01-1 VYcraB censckoro noceneHuns 16.03..2010 68
60 02- 01-3 IlocraHoBnenns Ne 1-70 11.01.2010 253
aaIMUHHCTpauuy cenbckoro no- (09.06.2010
CENCHHUA
61 02-01-3  TlocraHoBneHHsa Ne 71-119 . 09.06.2010- 250

aIMHHHCTpallMH cenbckoro mo- 27.10.2010
CCJICHHA



3

4 5

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

02-01-3

02-01-5

02 -01-5

02-01-14

02-01-20

02-01-35

02-02-1

02-02-3

03 -02

02-07-2

02-07-3

IMToctaHoBneHus No 120-168
aIMHHUCTPALIUH CENBCKOTO II0-
CEJICHHA

Pacniopsxenua Ne 1-83
aJIMHHHCTPAlMH CENbCKOro Io-
CENICHHA

Pacrniopsixkenus Ne 84-113
AOMHHHUCTPALHH CENbCKOTO IOo-
ceneuns

Otyérhl (KBapTaibHbIE, TOHO-
BOH) 0 paboTe ¢ oOpallieHuAMH
rpaxaad 3a 2010 rox

,HOKJ'[EUIBI, BBICTYIINCHHNA T'JIABhI
aMUHHCTPAUHH

CnHCKH MO KaTEerOpHaM rpax-
JaH (MHBAIHIBI, BETepaHsl BOB,
MHOrOAEeTHBIE MaTepH) 3a 2010
ron

27.12.2010 259
27.12.2010

11.01.2010- 153
21.07.2010

21.07.2010 153
23.12.2010

12

27.02.2010 17
18.08.2010

JHOKyMEeHTHI 0 OpranH3anHoHHoH paboTe

ITpotokonst Nel - 6 cxonoB rpa-
KIAH

JIOKYMEHTB! aIMUHUCTPATHBHOH
KOMHCCHH (TIPOTOKOJIBI
,MaTEPHANEL, OTYETHI)

Hoxymentsl o TOCaM (upoto-
KOJIBI, OTYETBL, TIJIAHBI) '

byxrantepus

Bromxer aiMHHHCTpaLA 3a
2010 roxn

I'050BOit OTY4ET 00 HCITOJIHEHHH
oromxera 32 2010 rox

24.03.2010 24
18.11.2010

235

12

152

77
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1 2 3 4 5 6
2011 ro
CoBeT cenbCKOro NOceJICHAS
73 01-02 [Tporokoner Ne 1- 7 u pewenns 25.02.2011 245
cecculi Cogera 16.09.2011
74 01-02 [Iporokonsr Ne 8 - 10 v pemienna  22.09.2011 231
ceccuii CopeTa 31.10.2011
75 01-02 [lporokonsr Ne 11 - 14 u peme- 25.11.2011 202
HHus cecchii Copera 29.12.2011
76 01- 07 [1potokonsr Ne 1- Ne 12 komuc- 17.01.2011 22
CHM MO BONpocaM 3KoHOoMHKH, 19.12..2011
OHOIKeTa, HAJIOraM H HMYyUIeCT-
BEHHBIX OTHOLUCHHIA
77 01-07 [Iporokonsl koMuccuu Ne 1-7mo  17.01.2011 24
BOITPOCaM COUHalIBHO- IpaBoBoil  19.12.2011
MOJUTHKH, MOJIOHEXKH, B3aUMO-
JeHCTBHI0O ¢ 0O0MIeCTBEHHBIMH
OpraHH3aLAAMH
78 01-07 Ilporokonst nocrosuno#i ko- 17.01.2011 12
MHCCHHNel-Ne6 mo Bompocam 19.12.2011
arpolpOMBILLTEHHOTO KOMIUIEK-
ca, TPAHCTIOPTa, CBA3H, CTPOH-
tenbeTBa U JKKX
79 01-07 Ilpotokonst Ne 1- 6 noctostauoii  17.01.2011
MaHJATHOH KOMUCCHH 19.12.2011 12
80 01-09 IlpoTokonsl Ne 1- 4 npoBepenuss  10.02.2011 70
nyOMUUHBIX CAylIaHui 1 goky-  19.12.2011
MEHTB! K HUM
AIMHHHCTPAIMSA CEILCKOTO MOCETeHHs
Ofuice pyKoBOACTBO
81 02 -02 ¥YcraB cenbekoro nocenenua © 31,10.2011 72
82 02-05 [TocranoBneHus Nel-35 agmu- 14.01.2011- 208
HHCTPALIHH cenbckoro mocene- 18.04.2011

HHA U JOKYMEHTh! K HHM
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33

84

85

86

87

88

89

91

92

93

95

96

02-05

02-05

02 - 07

02 -09

02-14

02-15

02-19

02-20

02-24

02-27

03-01

03-02

03 - 03

03-05

ITocranominenus Ne36-68 amMu-
HUCTPAUHH CeNbCKOro Moceie-
HHS H JOKYMEHTEI K HHM
IToctanoBnenud Ne 69-98
AIMHHHCTPALIMH CENBCKOTO I10-
ceNlcHUs

Pacniopsxenus Ne 1-77
AIMHHHUCTPALIHH CENBCKOTO II0-
ceneHus

ITpotokonsl ciyxeOHBIX CoBe-
LI[AHU# TIPY TIaBe MOCeNeHUs

CounanbHO - MOMWTHYECKUHA
nacnopt nocenexHus Ha 2011 rox
DTHHYECKHH 11acnopT mnocene-
HH4 Ha 2011 rog

Otyétel 0 pabote ¢ obpaieHus-
MH rpaxaaH 3a 2011 rog

JIOKYMEHTB! O mIpoBepke paboThI
agMuuUcTpauui 3a 2011 rog

KonnekTHBHBIH
2011 ron

CraTucTUdeckue CBeJcHHA,
NpeACTaBIseMble B OpraHsl cra-
THCTHKH 3a 2011 roxa

~ 03.10.2011

AOTOBOD Ha

19.04.2011
08.08.2011

202

172

22.12.2011

11.01.2011-
29.12.2011

206

10.01. 2011 21
28.12.2011

12

44

JMOKYMENTEI N0 OPraHA3alHOHHOMH paboTe

PernameHnT paboTel agMHHHCT-
palHH CEIbCKOrO MOCeNEeHHs

Ilporokone Ne 1- 4 cobpanuii
rPayk/IaH CENbCKOro MOCeNeHHS

IIpoTokone! copeladuii Nel-4 ¢
PYKOBOAHUTENSIMH TNPEANPHSTHH
H Opra”HsaiHi

JloXKyMeHTE npeaceaarencit
KBapTAJbHBIX KOMHTETOB (ycTa-
BEI, CTIUCKH, POTOKOJIb)

24.03.2011
22.09.2011 17

13.01.2011 8
25.11.2011

75
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1 2 3 4 5 6

97 03-07 COHCKH 1O KAaTeropusiM rpax- 7
HaH 3a 2001 roxn
Hesta no kaapoBoMy AeJIONPOH3BOACTBY

08 04 -05 JIOMKHOCTHBIE MHCTPYKUHMH pa- 25
OOTHHKOB aJMHHUCTpAaUHH 3a
2011 rog

99 04-06  Peectp MyHHUMTIANBHBIX CIy- 6
wawnx 3a 2011 rog,

Byxraatepus
100 09-03 T'omoBoli oTyeT 00 HCHONHEHHH 98

Oromxera 3a 2011 rog

B nauuHwIi pa3jien onucu BHeCeHO 66 (1ecThaecart wecth) Aeno ¢ Ne 35 no Ne 100,
TMHMTEPHBIX HOMEPOB — 2
MPONYIICHHBEIX HOMEPOB — HeT.

Onuce NoAroToBHIA:

HauanbHuk oThchna 1no OGH.[HM BOMIpOCcaM

AIMHHHCTpAaUHH HOBOHHaTHHpOBCI(Ol" O
CCNBCKOro MoCCiicnuA

COIJIACOBAHO
Ipotokon K agMHHUCTpaLIH
HoBonnaTHHPOBCKOTO CENbCKOTO Moce-

JICHHA

« K

» O

2012 roga Nes~

ﬁ . JLA.TarapuHueBa

YTBEPXXAEHO
IIporokon 311K ynpasnenus no genam

apxusoB Kpacnonapckoro kpas
« AG »  OF  202romaNe s














































Cnucok cokparieHHbix ciop

KKX - KHJTUIIHO-KOMMYHAJIbHOE X0351CTBO
9K - skcneprHas komuccus
OIIK - sKkcmepTHO-NpoBepouHas KoMuccHs
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